
Česko má další VENDO PARK

Author: SF/pb | Published: 22.08.2014

Realitní a developerská společnost TREI Real Estate, jež je součástí obchodní skupiny Tengelmann, otevírá
pod značkou VENDO PARK další dvě maloobchodní nákupní centra v české Mohelnici a slovenské Galantě s
nájemní plochou o rozloze 3 000 až 4 000 metrů čtverečních. Společnost Trei Real Estate tak pokračuje v
realizaci vlastní nadnárodní koncepce maloobchodních nákupních center. „Nájemní plochy v obou parcích
byly obsazené již dlouho před jejich otevřením. Bohužel jsme nemohli vyhovět všem zájemcům,“ říká
Michael Tauwinkl, jednatel českého zastoupení společnosti TREI Real Estate. Otevřením obchodních center
v Galantě a Mohelnici rozšířila TREI Real Estate své portfolio v Polsku, České republice a na Slovensku na
již celkem devět nákupních parků.

22.08.2014 08:10, SF/pb

1/1


